
 

 

役員選挙および大会開催に関する重要なお知らせ                                             
◆平素より労働組合の活動にご協力いただきまして、ありがとうございます。               

物価が上昇する中、国立大学法人教職員の待遇は対応が遅れているのが現状です。茨城大学

における職場環境の改善を目指し、今年も「第 114 期組合大会」を開催いたします。なお「第

115 期役員および代議員選挙」は昨年と同様 Forms による投票となります。                  

皆様お忙しいとは存じますが、ご参加くださいますようお願いいたします。 

 

第 115期役員および代議員選挙 
◆茨城大学農学部労働組合選挙規則に基づき、下記の日程にて役員および代議員選挙を実

施いたします。 

5 月 1 日（水） 12：00 役員および代議員立候補者受付締め切り 

5 月 8 日（水） 役員候補者および代議員候補者の公示（メール配信） 

5月 16日（木） 9:00～15:00 投票（Forms にて投票） 

5 月 22 日（水） 組合大会において結果報告 

※上記投票時間にインターネットにアクセスできない方は期日前投票が可能です。 

※投票方法および期日前投票の日時については、選挙管理委員会よりメールにて通知されます。 

 

第 114期組合大会 
◆茨城大学農学部労働組合規約に基づき、下記の日程にて組合大会を開催いたします。皆様

お忙しいとは存じますが、ご出席くださいますようどうぞよろしくお願いいたします。 

日時：5月 22日(水) 12:20～13:00 

場所：第1会議室 

議題：第 114 期活動報告・会計報告 

           第 115 期役員・代議員の選挙結果報告 

           第 115 期活動方針（案）および予算（案）について 等 

※５月13日（月）までに下記農学部労働組合まで出欠のご連絡をお願いします。 

※当日ご参加の方へはお弁当とお茶を準備いたします。 
 

※内容についてのお問い合わせや情報提供などありましたら、 

農学部労働組合（        029-888-8536 ／        dp37294827@lf.lolipop.jp ）までお願いします。 

Vol.114  

No.5 

2024.4.26  

茨城大学農学部 

労 働 組 合 



 

 

令和 5年度退職者の送別を行いました 

 
 

           
 

 

 

 

                              

 

 

 

 

                         

                                                               

●小川 恭喜先生と須藤 まどか先生が、3 月末でご退職されました。 

お忙しいとのことで送別会はできませんでしたが、これまで組合にご加入・ご尽力いただいた感謝の

意を込めて、花束とお餞別をお渡ししました。 

 

 

新天地でのさらなるご活躍を心よりお祈り申し上げます 

 

 

 

 

 

 

 

組合に加入されていない方がお近くにおりましたら、ぜひ加入をお勧めしてください。

現在、退職などにより、組合員が減少しております。 

加入申込書は組合事務室、または組合掲示板（研究棟ｴﾚﾍﾞｰﾀｰ横、 

FS ｾﾝﾀｰ 1F）にございます。皆様のご協力をお願いいたします！ 

 
 

※内容についてのお問い合わせや情報提供などありましたら、 

農学部労働組合（        029-888-8536 ／        dp37294827@lf.lolipop.jp ）までお願いします。 

 


